
UCHWAŁA NR BRM.0007.106.2025 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2026 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się następujący plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olecku na rok 2026: 

Miesiąc odbycia 
sesji 

Temat 

Czerwiec Analiza sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2025 rok. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Rejterada 

 

Id: 991DCA31-4982-4150-8962-2524F1DCA679. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR BRM.0007.106.2025 RADY MIEJSKIEJ W OLECKU z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-12-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




